
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 222 §1 oraz art. 104 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917; zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2018 r. poz. 357, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1608, 
poz. 1629, poz. 2215, poz. 2244, poz. 2245 i poz. 2377), art. 9a oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), 
po uzgodnieniu z Zarządem Związku Zawodowego Pracowników Samorządowych Urzędu Miasta w Ostrowi 
Mazowieckiej, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 6/96 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 3 czerwca 1996 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Pracy Urzędu Miasta w Ostrowi Mazowieckiej (ze zmianami) wprowadza się następującą zmianę: w Rozdziale 
VI "Bezpieczeństwo i higiena pracy oraz ochrona przeciwpożarowa" dodaje się w §14 następujące ustępy 
w brzmieniu:

„4. Celem zapewnienia bezpieczeństwa pracowników, ochrony mienia, porządku publicznego 
oraz bezpieczeństwa obywateli zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1) zwanego dalej RODO oraz art. 222 Kodeksu Pracy 
stosuje się monitoring wizyjny.

5. Zakres stosowania monitoringu. Monitoringiem objęte są następujące obszary: teren przyległy 
bezpośrednio do budynku Urzędu Miasta, wejścia do budynku Urzędu Miasta: frontowe, tylne, wejście 
do pomieszczeń Straży Miejskiej.

6. Sposób zastosowania monitoringu. Kamery wchodzące w skład monitoringu rejestrują obraz 
w chwili wykrycia ruchu. Obraz z kamer jest rejestrowany i przechowywany na twardym dysku przez 
30 dni. Po tym czasie nagrania są kasowane, z wyjątkiem sytuacji, w których nagrania zostały 
zabezpieczone, zgodnie z odrębnymi przepisami.

7. Dane osobowe (wizerunek) pozyskane w wyniku rejestracji obrazu będą udostępniane wyłącznie 
podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa.

8. Osoba zarejestrowana przez monitoring ma prawo do treści danych na zasadach określonych 
w art. 15 RODO, prawo do ograniczenia przetwarzania danych na zasadach określonych w art. 18 RODO 
oraz ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO.”.

§ 2. 

Pozostałe przepisy Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Ostrowi Mazowieckiej nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

Strona 1



§ 4. 

Zmiana do Regulaminu Pracy wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości treści 
niniejszego zarządzenia pracownikom Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2




